

Obiectivul: or Cantemir

Obiectul: Lucrari de reparatie a strazii in s Larguta r Cantemir

Devizul: Lucrari de reparatie

Devizul local de resurse Nr. 16.1.1

Valoarea de deviz 1 026 580,641 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	26,4000	55,0000	1 452,000
2	7123010010200	Betonist	h-om	38,4000	55,0000	2 112,000
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	39,0000	55,0000	2 145,000
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,8000	55,0000	429,000
5	9310060019930	Muncitor	h-om	2 038,4400	55,0000	112 114,200
Total manopera						118 252,200
Materiale						
1	10119951	Mastic bituminos	kg	84,0000	22,0000	1 848,000
2	11202062010361	Savura	m3	12,0000	280,0000	3 360,000
3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,0000	540,0000	6 480,000
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	128,4000	540,0000	69 336,000
5	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,8000	540,0000	122 472,000
6	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,0000	540,0000	9 720,000
7	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,8000	4 200,0000	7 560,000
8	2010237318750	Distantieri	buc	468,0000	1,0000	468,000
9	22222222222992	Alte materiale	%	3,0000	0,0000	12 792,780
10	2320116200501	Benzină A-76	l	12,0000	22,0000	264,000
11	23203226000401	Bitum	t	3,1200	1 000,0000	3 120,000
12	2663102100000	Beton C20/25 M350	m3	183,6000	1 875,0000	344 250,000
13	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,8400	433,0000	363,720
14	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,8000	16,0000	124,800
15	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	15,6000	20,0000	312,000
16	2873122000750	Piese forjate	kg	540,0000	4,0000	2 160,000
17	2873122004100	Plase sudate	kg	1 575,6000	18,0000	28 360,800
18	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	45,6000	10,0000	456,000
Total materiale						613 448,100
Utilaje						
1	22222222222992	Alte utilaje	%	0,0000	0,0000	0,000
2	28752774100001	Compresor	h-ut	4,0800	30,0000	122,400
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,9360	450,0000	421,200
4	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	9,6000	120,0000	1 152,000
5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3720	550,0000	1 854,600
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	300,0000	9 756,000
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,4400	300,0000	4 032,000
8	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,1430	300,0000	42,912
9	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	4,5600	120,0000	547,200
10	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,6560	220,0000	364,320
11	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,2868	350,0000	1 150,380
12	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	38,4000	60,0000	2 304,000
13	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,2720	120,0000	152,640
14	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,1430	120,0000	17,165
15	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,6560	120,0000	198,720

16	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	72,8880	120,0000	8 746,560
Total utilaje						30 862,097
Total						762 562,397
Asigurari sociale				24,0000%		28 380,528
Total						790 942,925
Cheltuieli de regie				4,0000%		31 637,717
Total						822 580,642
Beneficiu de deviz				4,0000%		32 903,226
TOTAL Deviz fara TVA						855 483,867
Total						855 483,867
TVA				20%		171 096,773
TOTAL Deviz						1 026 580,641

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)